
世界新闻 2020年12月29日 星期二
值班主任：史自勋 主编：王红卫 美编：张昕 检校：叶健升 苏建强B03 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

新月·南海嘉园项目位于海口市坡巷村,项目于2014年10月通
过规划许可，变更内容为：1、平面布局及施工图深化；2、结构连梁及设
备间；3、地下室车位布置、配套用房；4、外立面色彩更正。经审查，变
更方案容积率、建筑密度等规划指标保持不变。为广泛征求相关权益
人意见，现按程序进行批前规划公示。1、公示时间：10个工作日（2020年
12月29日至2021年1月12日）。2、公示地点：海口市自然资源和规划
局门户网站（http://zzgj.haikou.gov.cn）;建设项目现场；海南日报；海

口 日 报 。 3、公示意见反馈方式：（1）电 子 邮 件 请 发 送 到 ：
zzgjcsgs@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二行
政办公区15栋南楼2056房海口市自然资源和规划局城市设计管理科，
邮政编码：570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，
视为无意见。（4）咨询电话：68724370，联系人：苏琳越。

海口市自然资源和规划局
2020年12月29日

海口市自然资源和规划局新月·南海嘉园项目变更方案规划公示启事海资规〔2020〕17733号永和花园（推广名为：金地-海南自在城）
第A1、A2、A4、A5栋交付（入伙）公告
尊敬的永和花园（推广名为：金地-海南自在城）业主：

您好！

永和花园（推广名为：金地-海南自在城）第A1、A2、A4、A5

栋（以下简称“该项目”）已取得建设工程竣工验收备案证明文件，

已具备《海口市商品房买卖合同》约定的交付条件。我司定于

2020年12月30日办理该项目入伙手续。我司已按《海口市商品

房买卖合同》约定的地址通过特快专递方式向各位业主寄发《交付

（入伙）通知书》，请各位业主在该通知书规定的入伙时间内携带相

关入伙资料亲临海口市秀英区长滨路82号永和花园（推广名为：

金地-海南自在城）A1栋底商现场办理入伙手续。若有不详，请电

询：400-930-8080。恭祝各位业主入伙大吉，家庭幸福安康！

特此公告！

海南鼎圣置业有限公司
2020年12月29日

海南曙光橡胶科技有限公司39.6%股权挂牌转让公告
项目编号：QY202012HN0220号

受委托，按现状公开转让海南曙光橡胶科技有限公司39.6%
股权。一、基本情况：海南曙光橡胶科技有限公司成立于2015年4
月29日，公司注册资本金101万元。截止至2019年12月31日，该
公司资产总计为101万元，负债总额为0元，净资产（所有者权益）
为101万元。二、挂牌价不低于人民币401,504.4元。三、公告期为
2020年12月29日至2021年1月26日。详情请登录海南产权交
易网（http://www.hncq.cn）、海南省公共资源交易网（http://
zw.hainan.gov.cn/ggzy/）查询。四、联系方式：海南产权交易所
(地址：海口市国兴大道 61 号华夏银行大厦 18 楼)，电话：
66558034 黄小姐、66558023李女士；海南省公共资源交易中心1
楼受理大厅4号窗口，电话：65237542李女士。

海南产权交易所 2020年12月29日

海南中和（集团）有限公司向我局申请注销其开发的位于乐东县
尖峰镇龙沐湾B区中和龙沐湾·海润源（一、二、四期）37套房（祥见附
表）的网签合同，并提交相关材料。经核准，符合海南省住房和城乡

建设厅《关于规范商品房买卖合同备案注销变更工作的通知》(琼建房
[2010]68号)规定，现予以公告，公告期五个工作日。购房人如无异
议，公告期满后，我局将予以37套房网签合同信息注销。

乐东黎族自治县住房保障与房产管理局 2020年12月29日
电话：0898-85523619 附：网签合同注销信息

网签合同注销公告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

幢号房号
1-A12A12
1-A307
1-A3A03
1-A712
1-A809
1-A912
1-B1503
5-B12A12
2-A1105

合同编号
LDL000014162
LDL000009173
LDL000017114
LDL000017003
LDL000016856
LDL000017002
LDL000016614
LDL000016654
LDL000016816

序号
10
11
12
13
14
15
16
17
18

幢号房号
2-A510
2-B1605
2-B510
2-B708
2-B802
3-B1102
3-B12A03
3-B12B11
5-A1012

合同编号
LDL000016446
LDL000016618
LDL000014728
LDL000015434
LDL000016785
LDL000016487
LDL000015081
LDL000016494
LDL000015082

序号
19
20
21
22
23
24
25
26
27

幢号房号
5-A1111
5-A1503
5-A1507
5-A3A05
5-A611
6-A1011
6-A312

6-B12A01
6-B212

合同编号
LDL000016758
LDL000017389
LDL000017761
LDL000018018
LDL000017559
LDL000017556
LDL000016528
LDL000016676
LDL000017906

序号
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

幢号房号
6-B801
7-B1007
7-B1202
16-A1605
16-B1009
16-B1101
16-B12A03
16-B1703
17-B3A07
17-B801

合同编号
LDL000016849
LDL000019955
LDL000017861
LDL000018304
LDL000017844
LDL000017703
LDL000016686
LDL000020073
LDL000020102
LDL000016539

网签合同注销信息

吸收合并公告
经合并各方公司股东会讨论决定：海南航天投资管理有限

公司（简称海南航天)吸收合并海南环域航天科技有限公司（简

称环域航天)。吸收合并后海南航天存续，环域航天依法注销，

环域航天的债权债务均由海南航天承继。吸收合并前海南航天

注册资本20000万元，环域航天注册资本1000万元，吸收合并

后海南航天注册资本20000万元不变。请相关债权人自接到通

知书之日起30日内，未接到通知书的自本公告见报之日起45日

内，可凭有效债权凭证要求公司清偿债务或提供相应的担保。

特此公告。

海南航天投资管理有限公司
海南环域航天科技有限公司

2020年12月28日

海南金鼎拍卖有限公司
拍卖公告
（20210108期）

受五指山市森林公安局委托，我公司将涉案财产进行第三
次公开拍卖。我公司定于2021年1月8日16:00时在本公司拍
卖大厅拍卖下列资产：拍卖标的物名称：松香234桶(约112.28
吨)。参考价：8080元每吨，竞买保证金为人民币15万元，最终
以实际交付重量为准，成交价款多退少补，标的物由买受人自行
装运提货，所有相关费用由买受人承担。竞买保证金账户名称：
海南金鼎拍卖有限公司，开户行：农行海口龙昆支行，账号：
21139001040001861.展示时间：2020年12月29日至2021年1
月4日。交纳竞买保证金须在缴款用途处填明：竞买保证金及拍
卖标的名称（如代缴必须注明代某某缴款）。有意竞买者2021年
1月8日12:00前缴纳竞买保证金（以到账为准）及到我公司办理
竞买手续。

公司地址：海口市龙华区椰海大道321号海南现代美居生活
物流园（二期）A区11层

电话：0898-66825575 13876355557马先生
委托方监督电话：86635250

海口市海秀东路临街商业铺面
竞租公告
(第20210109期)

我司受海南省职业教育实训中心的委托，定于2021年1月9
日上午10时公开竞租：海口市海秀东路14号海南省职业教育实
训中心临街共计3间商业铺面租赁权，具体标的分别为：14-3
号，建筑面积105m2；14-4号，建筑面积58m2；14-10号，建筑面
积106m2。起拍价为403元每平方米每月，承租时间为60个月。

竞租须知：1、除现有商户外，竞租人须为企业法人，注册资本
300万元以上，具有10家以上连锁门店证明材料；2、现有商户有
优先承租权；3、每个竞租人仅限竞拍一个标的，多拍无效；4、竞租
保证金10万元；5、保证金账户：户名：海南新京海拍卖股份有限
公 司 ，开 户 行 ：中 国 建 设 银 行 海 口 世 贸 支 行 ，账 号 ：
46050100333600000440。保证金以到账为准；6、展示和办理
竞买手续时间：自公告之日起至拍卖日前17时止。7、详情请关
注“京海拍卖”微信公众号。

拍卖单位：海南新京海拍卖股份有限公司
公司地址：海口市世贸东路世贸中心F座906室
拍卖地址：海口市世贸东路世贸中心E座10楼
电 话：0898-68520771 68534238 18889289611

东方市集体经营性建设用地使用权作价出资公告东自然资告字〔2020〕第66号
根据《海南省集体经营性建设用地入市试点办法》的有关规定，经东方市人民政府批准，东方市八所镇皇宁村股份经济合作社决定将以下

壹（幅）集体经营性建设用地使用权以作价出资方式入市。现将有关事项公告如下：一、作价出资地块的基本情况和规划指标要求 ：

二、意向合作方资格要求：凡在中华人民共和国境内外的法人和
其他组织（法律另有规定的除外）均可申请，申请人单独申请，不接受
联合申请。失信被执行人不得参加本次申请。（一）按规定预交作价出
资合作保证金。（二）经政府相关部门核实，意向合作方在东方市境内
存在下列情形之一的，意向合作方禁止参加作价出资竞价：（1）存在伪
造公文骗取用地和非法倒卖土地等犯罪行为的；（2）存在非法转让土
地使用权等违法行为的；（3）因企业原因造成土地闲置一年以上的；
（4）开发建设企业违背合同约定条件开发利用土地的；（5）拖欠土地出
让金的。三、本次作价出资的公告期自2020年12月28日至2021年1
月27日17时止。详细资料和具体要求，详见作价出资手册（该作价出
资手册所载内容为本公告的组成部分）。意向合作方可于公告期内到
东方市自然资源和规划局二楼权益和开发岗或海南省公共资源交易
服务中心一楼受理大厅3号窗口购取作价出资手册和提交书面申请。
四、意向合作方交纳保证金的截止时间为2021年1月27日17时00分
（以保证金到账为准）。经审核，意向合作方按规定交纳保证金，我局
将在2021年1月27日17时30分前确认其作价出资合作资格。五、本
次集体经营性建设用地使用权作价出资活动现场会定于2021年1月
29日15时30分在海南省政府会展楼二楼省公共资源交易服务中心土
地交易厅召开。公告期满，只有一家符合条件的意向合作方提交申
请，则按出价不低于底价的原则确定是否成交；若公告期满，有两家或
两家以上符合条件的意向合作方申请，则采取现场竞价方式，按照出
价高者且不低于底价者得的原则最终确定是否成交。六、其他需要公
告的事项：（一）根据入市主体编制的《皇宁村商贸综合市场项目可行
性研究报告》，该宗地拟建设项目投资总规模为人民币27557.4万元，
入市主体与竞得人根据该地块成交价，确定各自占有股权份额。增资
扩股时，须按增资扩股时的土地市场价值重新确认入市主体占有股

份。入市主体须保有10%最低持有股权比例。（二)作价出资成交后，竞
得人须在合作合同约定的期限内履行成立合资公司、现金出资等义
务。竞得人履行现金出资等义务后，入市主体配合办理土地使用权变
更登记至合资公司名下，由合资公司按约定及时动工开发建设项目。
（三）本宗地按现状条件入市，合资公司须按规定完善该宗地建设规
划、施工报建、地质、压覆矿、消防、环保等审批手续，方可动工建设。
项目建设规划方案要符合当地建筑风貌，并报东方市规划主管部门审
批，竞得人须严格按照市规划部门批准的项目规划设计方案要求，在2
年内完成项目的投资建设。不按批准的项目规划设计要求进行开发建设，
以及不履行《合作合同》约定的，报经东方市人民政府批准后，按该合同约
定，追究竞得人违约责任，收回集体建设用地使用权；造成土地闲置，闲置
满1年不满2年的，参照国有闲置土地的处置规定，依法收缴土地闲置费；
土地闲置满2年且未开工建设的，无偿收回集体建设用地使用权。（四）该
宗地属零售商业用地，根据《东方市商务局关于皇宁村集体经营性建设用
地入市（作价入股方式）关联条件的复函》，本次作价出资宗地投资强度不
低于250万/亩，项目规划方案须符合省发展和改革委员会等有关部门行
业规定，以上控制指标按照规定列入《产业项目发展和用地准入协议》，属
于协议内容的组成部分，竞得人在签订集体土地使用权作价出资合同时，
一并与东方市商务局签订《产业项目发展和用地准入协议》。（五）该宗地若
需要实施装配式建筑，应按照装配式建筑有关规定执行。（六）本次作价出
资事项如有变更，届时以变更公告为准。七、联系方式：联系地址：海南省
东方市二环南路4号东方市自然资源和规划局；联系人：陆先生 金女士；
联系电话：0898-25585295 68538965；查询网址：http://zw.hainan.
gov.cn/ggzy/；https://www.landchina.com/

东方市自然资源和规划局
2020年12月29日

入市主体

东方市八所镇皇宁村
股份经济合作社

备注：该宗地规划配建机动车位≥327个，配套设施为集贸市场。

地块编号

东集2020-01号

地块位置

东方市康
福路西侧

面积（m2）

20406.36
（折合30.6亩）

土地用途

零售商业用地

作价出资
年限

40年

主要规划指标

容积率≤2.0 建筑密度≤40%
绿地率≥20% 建筑限高≤50米

起始价
（万元）

6120

保证金
（万元）

3672

观 天下
关注全球抗疫

约旦、挪威和韩国27日至28日
陆续确认发现变异新冠病毒感染者。

韩国中央防疫对策本部28日说，
韩方在3名自英国入境者的样本中检测
出变异新冠病毒。感染者是一家三口，
在英国首都伦敦居住，22日入境韩国
后新冠检测结果为阳性，目前在隔
离。另外，11月8日和12月13日从
英国回韩国的一家四口确诊感染新
冠，其中一名80多岁男子去世后确
诊。韩方正对他们的样本做基因组测
序，以确认是否感染变异新冠病毒。

英国14日向世界卫生组织报告
发现一种变异新冠病毒，全球多国上
周起暂停与英国之间的客运航班。韩
国23日至本月底暂停往返英国航班。

约旦卫生大臣纳齐尔·奥贝达特
27日说，19日从英国回国的一对约旦
夫妇确诊感染变异新冠病毒，目前在
隔离，身体状况“非常好”，由医疗专家
监控。约旦12月21日至明年1月3

日暂停往返英国航班。
挪威公共研究所27日说，本月早

些时候从英国来到挪威的两名旅客确
诊感染变异新冠病毒，公共研究所已
通知挪威两座城市政府追踪接触者、
追加检测。挪威21日至29日暂停往
返英国航班。挪威政府说，如有必要，
这项禁令将延长。

加拿大首都渥太华市公共卫生部
门27日说，渥太华市发现加拿大第三
名变异新冠病毒感染者。

渥太华所在的安大略省26日确
认一对夫妇感染变异新冠病毒。渥太
华市公共卫生部门27日说，最新调查
显示，这对夫妇接触过近期从英国来
加拿大的一个人。这对夫妇及相关接
触者正按要求自我隔离。

澳大利亚、丹麦、意大利、荷兰、法
国、瑞典、西班牙、日本、新加坡等国已
经发现变异新冠病毒感染者。

吴宝澍（新华社专特稿）

变异病毒持续扩散

又有三国发现变异新冠病毒感染者

以色列27日开始为期两周的全国性“封城”，实施
严格防疫限制措施。这是新冠疫情暴发以来，以色列
第三次全国范围“封城”。

“封城”从27日17时开始，防疫措施包括公共部
门有限开放、特定情况外民众不得离家超过1000米、
购物中心关闭、娱乐活动暂停和餐厅仅提供配送服务。

依据美国约翰斯·霍普金斯大学数据，截至北京时
间27日夜，以色列累计确诊病例超过40万例，累计死
亡病例超过3000例。

以色列总理本雅明·内塔尼亚胡希望，一个月内让以
色列四分之一的民众接种新冠疫苗，即大约225万人。

内塔尼亚胡领导的利库德集团与国防部长本尼·
甘茨所属的蓝白党未能在法定时限内就国家预算问题
达成一致，以色列议会22日午夜自动解散。新一届议
会选举定于2021年3月举行。这将是以色列两年内
举行的第四次选举。分析人士认为，内塔尼亚胡寄望
于疫苗快速接种，以期提振遭疫情冲击的经济，为实现
连任“加分”。 陈立希（新华社微特稿）

俄罗斯总统新闻秘书德米特里·佩斯科夫27
日证实，总统弗拉基米尔·普京决定接种国产“卫
星V”新冠疫苗。

佩斯科夫告诉俄罗斯一台记者：“他（普
京）说会接种，他作出这一决定，正在等待所有
手续完成。”

俄罗斯卫生部长米哈伊尔·穆拉什科26日
说，卫生部已批准“卫星V”新冠疫苗供60岁以上
人群接种，将这款疫苗可接种对象扩大到18岁及
以上。

首都莫斯科市长谢尔盖·索比亚宁 27 日
说，60 岁以上人群 28 日起可申请接种“卫星
V”新冠疫苗。

普京现年68岁。普京先前说，“卫星V”新冠
疫苗安全有效，他没有理由不接种。他8月证实
自己的一名女儿参与“卫星V”新冠疫苗临床试
验，接种后感觉良好。

刘秀玲（新华社微特稿）

美国约翰斯·霍普金斯大学数据显示，截至26日，
超过6.3万名美国人在12月因感染新冠病毒去世，单
月死亡人数为疫情以来美国之最。

美国有线电视新闻网27日报道称12月为美国疫
情暴发以来“最致命”月份。相比之下，11月美国有
36964人因感染新冠病毒去世。美国先前最高纪录为
4月，当月报告至少有5.5万人因感染新冠病毒去世。

报道说，尽管12月疫苗开始接种带来疫情结束的
一线希望，但多位专家警告，疫情尚未结束，且圣诞和
新年假期后感染病例可能会增多。美国传染病专家安
东尼·福奇27日在美国有线电视新闻网一档早间节目
中说，感染病例可能会“一波接一波”增多。他说，秋末
冬初以来新增病例上升“令人担忧”。

目前全美确诊病例住院治疗人数已达疫情以来最
高纪录。福奇说，目前美国每日起码新增确诊病例20
万例、死亡2000例、每日住院人数超过12万，“确实处
在一个非常危急的节点”。他说：“未来几周情况可能
更糟。” 袁原（新华社微特稿）

以色列
第三度“封城”

普京决定
接种新冠疫苗

12月为美国
疫情暴发以来“最致命”

英国公益团体基督教救济会28
日发布报告，列举今年十大气象灾害
事件，包括澳大利亚山火失控、大西洋
飓风次数创纪录。

这些灾害导致至少3500人死亡、
超过1350万人流离失所，可获保险理
赔的财产损失达1500亿美元，未投保
的损失则更多，显示气候变化的长期
影响正在加剧。

2020年，大西洋出现30场获得
命名的飓风，打破纪录，导致至少400
人死亡、经济损失410亿美元，以至于
世界气象组织给飓风命名的26个拉
丁字母全部用完，不得不起用希腊字
母符号。报告认为，这意味着今后每
年可能会发生更多飓风。

报告所列今年全球十大损失最重

的气象灾害中，5场关联亚洲不同寻
常的雨季。

不令人意外的是，穷国和富国所承
受损失不成比例。报告援引英国《柳
叶刀》杂志11月一篇文章说，同样是
极端天气引发灾害，在低收入国家造
成的经济损失，只有4%可以获得保
险理赔，而在高收入国家，60%投保。

现有气候变化模型的计算结果显
示，如果不控制温室气体排放，未来极
端天气、气象灾害会越来越频繁，强度
和持续时间都会增加。报告预测，随
着全球变暖加速，这类灾害会更严重。

世界气象组织总干事彼得里·塔
拉斯说：“过去用‘百年一遇’描述的热
浪和洪水等气象事件，正变得越来越
常见。” 胡若愚（新华社专特稿）

2020年，气候变化加重气象灾害

风暴“贝拉”27日袭扰法国多地，
带去强风暴雨，致使上万户家庭停电、
多趟航班延误或更改航线。

法国电力运营公司说，法国西北
部布列塔尼、诺曼底地区一度停电，
27日晚些时候1.8万户家庭电力供应
恢复，但中部和东部大约3.4万户家
庭仍然停电。

法新社报道，东部奥弗涅-罗讷-
阿尔卑斯、勃艮第-弗朗什-孔泰大区
和阿尔萨斯地区受风暴影响严重。

法国气象局预报，法国大西洋沿
岸地区可能出现强风和巨浪。

法国首都巴黎遭遇强风。巴黎
北部夏尔·戴高乐机场大约三分之一

航班延误，平均延误50分钟。一趟
前往卢森堡的航班被迫折返。原定
降落戴高乐机场的3趟航班改在巴
黎南部奥利机场降落，一趟俄罗斯国
际航空公司航班转而降落荷兰阿姆
斯特丹机场。

法国一些地区27日下午风雨减
弱，不过气象预报显示，法国南部海拔
较高地区28日可能遭遇暴雪。

英国 26日至 27 日遭遇类似天
气。英格兰南部怀特岛阵风时速达到
170公里。威尔士大约2万户家庭停
电；强风吹倒树木，落在铁轨上的障碍
物导致火车延误。

包雪琳（新华社微特稿）

风暴致法国上万家庭停电、航班延误

由于海潮上涨，意大利威尼斯市
27日启动浮动水坝，防止潮水灌入。

据德新社报道，威尼斯市长路易
吉·布鲁尼亚罗发推特宣布了这一消
息。他说，预计当地时间28日早晨潮
水将涨高，超出平常水位130厘米，因
此启动“摩西工程”浮动水坝。

为抵御海潮侵袭，威尼斯2003年
开始建设“摩西工程”，在潟湖东部与

亚得里亚海相连处用钢筋混凝土建成
近80座“浮动水坝”。平时，水坝沉在
海底，海潮袭来时则通过压缩空气泵
控制，升出水面形成堤坝。

“摩西工程”只在今年10月启动
过一次，成功防洪。然而，由于“摩西
工程”启动过晚，威尼斯12月早些时
候未能避免潮水侵害。

袁原（新华社微特稿）

潮水来袭 威尼斯启动浮动水坝

广告·热线：66810888

12月27日，护工莫妮卡·塔皮亚斯（左）在西班牙瓜达拉哈拉的洛斯奥尔莫斯养老
院内接受新冠疫苗注射。 新华社发


