

关注全球抗疫

变异病毒持续扩散

又有三国发现变异新冠病毒感染者

约旦、挪威和韩国27日至28日陆续确认发现变异新冠病毒感染者。

韩国中央防疫对策本部28日说，韩方在3名自英国入境者的样本中检测出变异新冠病毒。感染者是一家三口，在英国首都伦敦居住，22日入境韩国后新冠检测结果为阳性，目前在隔离。另外，11月8日和12月13日从英国回韩国的一家四口确诊感染新冠，其中一名80多岁男子去世后确诊。韩方正对他们的样本做基因组测序，以确认是否感染变异新冠病毒。

英国14日向世界卫生组织报告发现一种变异新冠病毒，全球多国上周起暂停与英国之间的客运航班。韩国23日至月底暂停往返英国航班。

约旦卫生大臣纳齐尔·奥贝达特27日说，19日从英国回国的一对约旦夫妇确诊感染变异新冠病毒，目前在隔离，身体状况“非常好”，由医疗专家监控。约旦12月21日至明年1月3日

暂停往返英国航班。

挪威公共研究所27日说，本月早些时候从英国来到挪威的两名旅客确诊感染变异新冠病毒，公共研究所已通知挪威两座城市政府追踪接触者、追加检测。挪威21日至29日暂停往返英国航班。挪威政府说，如有必要，这项禁令将延长。

加拿大首都渥太华市公共卫生部门27日说，渥太华市发现加拿大第三名变异新冠病毒感染者。

渥太华所在的安大略省26日确认一对夫妇感染变异新冠病毒。渥太华市公共卫生部门27日说，最新调查显示，这对夫妇接触过近期从英国来加拿大的一个人。这对夫妇及相关接触者正按要求自我隔离。

澳大利亚、丹麦、意大利、荷兰、法国、瑞典、西班牙、日本、新加坡等国已经发现变异新冠病毒感染者。

吴宝澍(新华社专特稿)



12月27日，护工莫妮卡·塔皮亚斯(左)在西班牙瓜达拉哈拉的洛斯奥尔莫斯养老院内接受新冠疫苗注射。
新华社发

以色列 第三度“封城”

以色列27日开始为期两周的全国性“封城”，实施严格防疫限制措施。这是新冠疫情暴发以来，以色列第三次全国范围“封城”。

“封城”从27日17时开始，防疫措施包括公共部门有限开放，特定情况下民众不得离家超过1000米、购物中心关闭、娱乐活动暂停和餐厅仅提供配送服务。

依据美国约翰斯·霍普金斯大学数据，截至北京时间27日夜，以色列累计确诊病例超过40万例，累计死亡病例超过3000例。

以色列总理本雅明·内塔尼亚胡希望，一个月内让以色列四分之一的民众接种新冠疫苗，即大约225万人。

内塔尼亚胡领导的利库德集团与国防部长本尼·甘茨所属的蓝白党未能在法定时限内就国家预算问题达成一致，以色列议会22日午夜自动解散。新一轮议会选举定于2021年3月举行。这将是以色列两年内举行的第四次选举。分析人士认为，内塔尼亚胡寄望于疫苗快速接种，以期提振遭疫情冲击的经济，为实现连任“加分”。

陈立希(新华社微特稿)

普京决定 接种新冠疫苗

俄罗斯总统新闻秘书德米特里·佩斯科夫27日证实，总统弗拉基米尔·普京决定接种国产“卫星V”新冠疫苗。

佩斯科夫告诉俄罗斯一台记者：“他(普京)说会接种，他作出这一决定，正在等待所有手续完成。”

俄罗斯卫生部长米哈伊尔·穆拉什科26日说，卫生部已批准“卫星V”新冠疫苗供60岁以上人群接种，将这款疫苗可接种对象扩大到18岁及以上。

首都莫斯科市长谢尔盖·索比亚宁27日说，60岁以上人群28日起可申请接种“卫星V”新冠疫苗。

普京现年68岁。普京先前说，“卫星V”新冠疫苗安全有效，他没有理由不接种。他8月证实自己的一名女儿参与“卫星V”新冠疫苗临床试验，接种后感觉良好。

刘秀玲(新华社微特稿)

12月为美国 疫情暴发以来“最致命”

美国约翰斯·霍普金斯大学数据显示，截至26日，超过6.3万名美国人在12月因感染新冠病毒去世，单月死亡人数为疫情以来美国之最。

美国有线电视新闻网27日报道说12月为美国疫情暴发以来“最致命”月份。相比之下，11月美国有36964人因感染新冠病毒去世。美国先前最高纪录为4月，当月报告至少有5.5万人因感染新冠病毒去世。

报道说，尽管12月疫苗开始接种带来疫情结束的一线希望，但多位专家警告，疫情尚未结束，且圣诞节和新年假期后感染病例可能会增多。美国传染病专家安东尼·福奇27日在美有线电视新闻网一档早间节目中说，感染病例可能会“一波接一波”增多。他说，秋末冬初以来新增病例上升“令人担忧”。

目前全美确诊病例住院治疗人数已达疫情以来最高纪录。福奇说，目前美国每日起码新增确诊病例20万例、死亡2000例、每日住院人数超过12万，“确实处在一个非常危急的节点”。他说：“未来几周情况可能更糟。”

袁原(新华社微特稿)

广告·热线:66810888

海南省贵州商会通告

根据海南省贵州商会章程有关规定，海南省贵州商会领导班子经2019—2020年度履职审定调整和三届三次会员大会补选确认，有关成员已完成注册备案，现予通告：

会长：刘文军

监事长：董文

执行会长：卢定华

常务副会长：雷哲

党支部书记、副会长：王舸

副会长(按姓氏拼音首字母排序)：陈炜 陈珊珊
冯忠 冯巢汉 刘洋 刘一凡 刘汝明 李斌
梁辉 罗晨铭 彭贵阳 杨成芬 舒朝华 王涛
魏海霞 夏以茂 杨远松 吴远林 张建义 周先桥
赵应黔 郑靖

秘书长：郑德刚

理事(按姓氏拼音首字母排序)：冯霄雨 罗昕
潘仁才 徐白云 张戈 周德 周应敏

特此通告。

海南省贵州商会
2020年12月29日

海南曙光橡胶科技有限公司39.6%股权转让公告

项目编号:QY20212HN0220号

受委托,按现状公开转让海南曙光橡胶科技有限公司39.6%股权。一、基本情况:海南曙光橡胶科技有限公司成立于2015年4月29日,公司注册资本金101万元。截止至2019年12月31日,该公司资产总计为101万元,负债总额为0元,净资产(所有者权益)为101万元。二、挂牌价不低于人民币401,504.4元。三、公告期为2020年12月29日至2021年1月26日。详情请登录海南产权交易网(<http://www.hnccq.cn>)、海南省公共资源交易网(<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/>)查询。四、联系方式:海南产权交易中心(地址:海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼),电话:66558034 黄小姐、66558023 李女士;海南省公共资源交易中心一楼受理大厅4号窗口,电话:65237542 李女士。

海南产权交易所 2020年12月29日

吸收合并公告

经合并各方公司股东会讨论决定：海南航天投资管理有限公司(简称海南航天)吸收合并海南环域航天科技有限公司(简称环域航天)。吸收合并后海南航天存续,环域航天依法注销,环域航天的债权债务均由海南航天承继。吸收合并前海南航天注册资本20000万元,环域航天注册资本1000万元,吸收合并后海南航天注册资本20000万元不变。请相关债权人自接到通知书之日起30日内,未接到通知书的自本公告见报之日起45日内,可凭有效债权凭证要求公司清偿债务或提供相应的担保。

特此公告。

海南航天投资管理有限公司
海南环域航天科技有限公司
2020年12月28日

永和花园(推广名为:金地-海南自在城) 第A1、A2、A4、A5栋交付(入伙)公告

尊敬的永和花园(推广名为:金地-海南自在城)业主：

您好！

永和花园(推广名为:金地-海南自在城)第A1、A2、A4、A5栋(以下简称“该项目”)已取得建设工程竣工验收备案证明文件,已具备《海口市商品房买卖合同》约定的交付条件。我司定于

2020年12月30日办理该项目入伙手续。我司已按《海口市商品房买卖合同》约定的地址通过特快专递方式向各位业主寄发《交付(入伙)通知书》,请各位业主在该通知书规定的人伙时间内携相关入伙资料亲临海口市秀英区长滨路82号永和花园(推广名为:金地-海南自在城)A1栋底商现场办理入伙手续。若有不详,请电询:400-930-8080。恭祝各位业主入伙大吉,家庭幸福安康!

特此公告！

海南鼎圣置业有限公司
2020年12月29日

网签合同注销公告

海南中和(集团)有限公司向我局申请注销其开发的位于乐东县尖峰镇龙沐湾B区中和龙沐湾·海润源(一、二、四期)137套房(祥见附表)的网签合同,并提交相关材料。经核准,符合海南省住房和城乡

建设厅《关于规范商品房买卖合同备案注销变更工作的通知》(琼建[2010]68号)规定,现予以公告,公告期五个工作日。购房人如无异议,公告期满后,我局将予以37套房网签合同信息注销。

乐东黎族自治县住房保障与房产管理局 2020年12月29日

电话:0898-85523619 附:网签合同注销信息

网签合同注销信息

序号	幢号房号	合同编号	序号	幢号房号	合同编号
1	1-A12A12	LDL000014162	10	2-A510	LDL000016446
2	1-A307	LDL000009173	11	2-B1605	LDL000016618
3	1-A3A03	LDL000017114	12	2-B510	LDL000014728
4	1-A712	LDL000017003	13	2-B708	LDL000015434
5	1-A809	LDL000016856	14	2-B802	LDL000016785
6	1-A912	LDL000017002	15	3-B1102	LDL000016487
7	1-B1503	LDL000016614	16	3-B12A03	LDL000015081
8	5-B12A12	LDL000016654	17	3-B12B11	LDL000016494
9	2-A1105	LDL000016816	18	5-A1012	LDL000015082

建设厅《关于规范商品房买卖合同备案注销变更工作的通知》(琼建[2010]68号)规定,现予以公告,公告期五个工作日。购房人如无异议,公告期满后,我局将予以37套房网签合同信息注销。

乐东黎族自治县住房保障与房产管理局 2020年12月29日

电话:0898-85523619 附:网签合同注销信息

网签合同注销信息

序号	幢号房号	合同编号	序号	幢号房号	合同编号
19	5-A111	LDL000016758	28	6-B801	LDL000016249
20	5-A1503	LDL000017389	29	7-B1007	LDL000019955
21	5-A1507	LDL000017761	30	7-B1202	LDL000017861
22	5-A305	LDL000018018	31	16-A1605	LDL000018304
23	5-A611	LDL000017569	32	16-B1009	LDL000017844
24	6-A1011	LDL000017566	33	16-B1101	LDL000017703
25	6-A312	LDL000016528	34	16-B12A03	LDL000016686
26	6-B12A01	LDL000016676	35	16-B1703	LDL000020073
27	6-B212	LDL000017906	36	17-B3A07	LDL000020102
37	17-B801	LDL000016539	38	17-B802	LDL000016539

建设厅《关于规范商品房买卖合同备案注销变更工作的通知》(琼建[2010]68号)规定,现予以公告,公告期五个工作日。购房人如无异议,公告期满后,我局将予以37套房网签合同信息注销。

乐东黎族自治县住房保障与房产管理局 2020年12月29日

电话:0898-85523619 附:网签合同注销信息

网签合同注销信息



天下

2020年,气候变化加重气象灾害

英国公益团体基督教救济会28日发布报告,列举今年十大气象灾害事件,包括澳大利亚山火失控、大西洋飓风次数创纪录。

这些灾害导致至少3500人死亡、超过1350万人流离失所,可获保险理赔的财产损失达1500亿美元,未投保的损失则更多,显示气候变化的长期影响正在加剧。

2020年,大西洋出现30场获得命名的飓风,打破纪录,导致至少400人死亡、经济损失410亿美元,以至于世界气象组织给飓风命名的26个拉丁字母全部用完,不得不启用希腊字母符号。报告认为,这意味着今后每年可能会发生更多飓风。

报告所列今年全球十大损失最重

的气象灾害中,5场关联亚洲不同寻常的雨季。